piacennyers. A.

Guayaquil, 25 de Abril de 2007

Señor FRANK JAIME CEVALLOS MOLINA Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía PLAGEHUNTER S. A., celebrada el día de hoy, procedió a elegirlo a usted como PRESIDENTE EJECUTIVO de la compañía, por el lapso de CINCO AÑOS, con las atribuciones y deberes determinados en los Estatutos Sociales de la misma.

Entre las atribuciones que le corresponden se encuentra ejercer en forma CONJUNTA con el Gerente General la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía y ejercer las demás atribuciones que se establecen en los Estatutos Sociales.

PLAGEHUNTER S. A., se constituyó mediante Escritura Publica otorgada ante el Notario Vigésimo Primeró del Cantón Guayaquil, Doctor Marcos Díaz Casquete, el 15 de marzo de 2007 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 24 de Abril de 2007

Atentamente,

AB. PEDRO ALARCON ALBAN

Secretario Ad-Hoc de la Junta

Acepto el cargo de **PRESIDENTE EJECUTIVO** de la Compañía **PLAGEHUNTER S.A.**, para el cual he sido elegido. Guayaquil, 25 de Abril de 2007

FRANK JAIME CEVALLOS MOLINA

PRESIDENTE EJECUTIVO/ C. C. 1708241623/

Ecuatoriano

Telf. 2288707

Dirección: Base Área Simón Bolívar Bloque Quito Departamento Nº 2

NUMERO DE REPERTORIO: 23.429, FECHA DE REPERTORIO: 09/may/2007 HORA DE REPERTORIO: 11:38

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha nueve de Mayo del dos mil siete, queda inscrito el Nombramiento de Presidente Ejecutivo, de la Compañía PLAGEHUNTER S.A., a favor de FRANK JAIME CEVALLOS MOLINA, a foja 51.107, Registro Mercantil número 9.128.

ORDEN: 23429





\$ 9,30 REVISADO POR: MERCANTIANA GARCIA PLAZA

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA